АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТАРОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   02.08.2017г.  №   79

Об отмене постановления администрации
Старокриушанского сельского поселения № 71 от 03.07.2017г. «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области на 2017-2030 годы»

Администрация Старокриушанского сельского поселения постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Старокриушанского сельского поселения № 71 от 03.07.2017г. «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области на 2017-2030 годы» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Старокриушанского
сельского поселения                                                   М.Д.Лазуренко